
Zarządzenie Nr 182/2019 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 28 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych budżetu miasta Czeladź na 2019 rok. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz.994 ze zmianami) oraz art. 257 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 

869) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi NR IV/30/2018 z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2019 

 

 

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2  

do zarządzenia. 

 

§ 2. Zmian dokonuje się na podstawie: 

 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.152.7.2019 z dnia 25 czerwca 2019 roku  

z przeznaczeniem na „Aktywną tablicę”. 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.151.4.2019 z dnia 21 czerwca 2019 roku  

z przeznaczeniem na realizację wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.10.4.2019 z dnia 17 czerwca 2019 roku  

z przeznaczeniem na realizację programu  „MALUCH+”. 

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 182/2019

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 28 czerwca 2019 roku

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie                 -   zł 

80101 Szkoły podstawowe                 -   zł 

2030                 -   zł 

852 Pomoc społeczna                 -   zł 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania                 -   zł 

2030                 -   zł 

855 Rodzina                 -   zł 

85505                 -   zł 

2030                 -   zł 

ZMIANY OGÓŁEM                 -   zł 

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 
CZELADŹ NA 2019 ROK

 14 000,00 zł 

 14 000,00 zł 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących  
gmin (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym)  14 000,00 zł 

 60 872,00 zł 

 60 872,00 zł 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących  
gmin (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym)  60 872,00 zł 

 100 800,00 zł 

Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków  100 800,00 zł 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących  
gmin (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym)  100 800,00 zł 

 175 672,00 zł 



Strona 2

Załącznik nr 2

do zarządzenia nr 182/2019

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 28 czerwca 2019 roku

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
757 Obsługa długu publicznego

75702

8090                        -   zł 

8110                       -   zł 
801 Oświata i wychowanie                        -   zł 

80101 Szkoły podstawowe                        -   zł 

4240                        -   zł 

Szkoła Podstawowa nr 5                        -   zł 
852 Pomoc społeczna                        -   zł 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania                        -   zł 

3110 Świadczenia społeczne                        -   zł 
855 Rodzina                        -   zł 

85505                        -   zł 

4010                        -   zł 

ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 
CZELADŹ NA 2019 ROK

 10 000,00 zł  10 000,00 zł 

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego  10 000,00 zł  10 000,00 zł 

Koszty emisji samorządowych 
papierów wartościowych oraz inne 
opłaty i prowizje  10 000,00 zł 

Odsetki od samorzadowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek  10 000,00 zł 

 14 000,00 zł 
 14 000,00 zł 

zakup środków dydaktycznych i 
książek  14 000,00 zł 

 60 872,00 zł 
 60 872,00 zł 

 60 872,00 zł 
 100 800,00 zł 

Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków  100 800,00 zł 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  100 800,00 zł 

 185 672,00 zł  10 000,00 zł 


	Dochody
	Wydatki

